
令和 2年４月吉日 

 

各 位 

 

 

神戸大学海事科学部 同窓会 

 

海神会 会長 片岡 徹 

 

令和 2年度理事会・総会の延期のお知らせ 

 

平素は、同窓会活動にご支援、ご協力を賜りお礼申し上げます。 

学内では桜が咲き始め、春を感じさせる季節になりましたが、神戸大学では、新型コロナウイルス

の感染を避ける為、3月 25日の卒業式、4月 3日の入学式が中止となりました。 

さて、理事会・総会は、令和 2年 5月 23日（土）に予定していましたが、新型コロナウイルスの

感染がまだまだ拡大の兆候があり、収束が見込めない為、ホームカミングデイが開催されます 1０月

31日（土）に延期します。尚 感染の状況次第では延期ではなく中止もあることもお含み置き下さ

い。 

総会での審議案件（決算、予算、理事等）は、5月初旬開催の総合運営委員会にて承認を頂き執行

することと致します。 

また、今年度（令和 2年度）は、役員（理事、評議員、相談役、顧問）の改選期に当ります。役員

方には、同封のはがきに必要事項をお書きの上、4月 24日（金）までにご回答お願い致します。役

職は、封書の宛名に記載していますのでご参照下さい。尚、期日までに、お返事のない方は、再任と

して取扱いとさせて頂きますのでご了承下さい。 


